DECRETO N.º 13786/2017

[bookmark: _GoBack]Recebe em doação imóvel urbano para fins de prolongamento de via pública.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com base no Inciso XXIX do art. 67 da Lei Orgânica Municipal,

D E C R E T A:

Art. 1º - Recebe em doação o lote de terras urbano n.º 01-A (um-A), das Quadras n.ºs 07 (sete) e 01 (um), dos Loteamentos Nossa Senhora da Salete e Nossa Senhora da Salete II, da cidade e Comarca de Dois Vizinhos, com área de 220,71m² (duzentos e vinte metros quadrados e setenta e um decímetros quadrados), de propriedade de Hajer Empreendimentos Ltda - ME, CNPJ 13.250.453/0001-18, matriculado no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Dois Vizinhos, sob nº 47.088, Livro nº 2, Ficha 01, avaliado em R$ 44.142,00 (quarenta e quatro mil, cento e quarenta e dois reais), pela Comissão Especial de Avaliação nomeada pelo Decreto nº 13756/2017.

Parágrafo único - O imóvel de que trata este Decreto, será incorporado ao patrimônio do Município de Dois Vizinhos e será destinado ao prolongamento da Rua Padova.

Art. 2º - As despesas decorrentes da escrituração do imóvel serão suportadas pelo orçamento do Município de Dois Vizinhos.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dez dias do mês de abril do ano de dois mil e dezessete, 56º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2017\Decretos\Dec13786.docx